MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE URUBAMBA

“BENEMERITA CIUDAD Y PROVINCIA ARQUEOLOGICA DEL PERU"
COMITE DE SELECCION

ACTA ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025-MPU/CS (Primera Convocatoria)
CONTRATACION DEL SERVICIO MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO
TRAMOS: EMP CU-111 (CRUZ PATA) - EMP PE-28F(CHANCADORA)

En [a ciudad de Urubamba, en la Unidad de Logistica de la Municipalidad Provincial de Urubamba, sito
en Jr. Bolivar S/N plaza de Armas, , siendo las 08:09 horas del dia 14 de mayo de 2025, el COMITE DE
SELECCION — DESIGNADO MEDIANTE MEMORANDUM DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Ne 114-

2025-GA/GM/MPU, conformado por: Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA en su condicién de Presidente titular
del comité, Ing. RONAL PAREDES CONSA en su condicién de Primer Miembro Titular y C.P.C. EVER JAIME
TUERO FLOREZ en su condicién de Segundo Miembro Titular, encargados de la Preparacion, Conduccién y

Realizacion del procedimiento de seleccién hasta su culminacion de acuerdo a las facultades concedidas
en el Art. 8° de la Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones del Estado concordante con el Art. 43° de la Ley
de Contrataciones y su Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, para el Procedimiento de
Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2025-MPU/CS (Primera Convocatoria) para la
CONTRATACION DEL SERVICIO MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO VECINAL NO
PAVIMENTADO TRAMOS: EMP CU-111 {CRUZ PATA) - EMP PE-28F(CHANCADORA), por el valor
estimado de S/. 55,440.00 (Cincuenta y Cinco Mil Cuatrocientos Cuarenta con 00/100 soles), valor que
se calificard por el sistema de contratacién de SUMA ALZADA, el presente acto se lleva a cabo en
cumplimiento a la normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de la siguiente manera:

PRIMERO: El Comité de Seleccién verifico en el sistema electréonico del SEACE la inscripcion de
participantes, los mismos que se detallan en el cuadro adjunto extraido de la plataforma:

o

J::' e s _|k~:§';§,r'§ AU A L R A LT 23 1) gi- ; <
1 20274419637 J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA. 09/04/2025 Valido §
2 20442348406 ASOCIACION RURAL VIAL PRIMERO DE MAYO 07/04/2025 valido |
3 20448115021 G&J NAVAK S.R.L. 13/04/2025 vilido |

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA TRISERVA ;
4 20490409034 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CONSTRUCTORAE  08/04/2025 vilido |
INMOBILTARIA TRISERVA |
APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE
5 20490446746 RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU MARCASUNAY  07/04/2025 valido
S.R.L.
CONSTRUCTORA OVALLE Y ASOCIADOS SOCIEDAD |
6 20490572539 ANONIMA CERRADA - CONSTRUCTORA OVALLE Y 13/04/2025 valido
ASOCIADOS S.A.C.
CONSULTORA & CONSTRUCTORA SETCOM |
7 20490952102 CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL  12/04/2025 Valido
DE RESPONSABILIDAD LIMITA
8 20527968578 NL CONSULTORES EJECUTORES E.LR.L. 09/04/2025 vilido
9 205641121613 & D CONSULTORES E.LR.L. 07/04/2025 valido
PCP RAICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - PCP -
10 20600078438 {CP RATICES S 09/04/2025 Valido
11 20600261216 g‘:_"L‘A & OV CONSTRUCTORES Y CONSULTORES 11/04/2025 vilido
12 20600265998 LA ROCA E HIJOS S.A.C 09/04/2025 Vélido
13 20601112401 MYKON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MYKON Tt Imasy
14 20601157242 A&V SOCLLACCASA E.LR.L. 09/04/2025 valido
15 20602113435 LUNAC INGENIEROS CONSULTORES S.A.C 13/04/2025 Valido
CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLE
16 20602943641 ANDINA SOCIEDAD COMERCIAL DE 07/04/2025 Vélido

_. RESPONSABILIDAD LIMITADA
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Hresidente del comité Primdr Mie del comfté Se bro del comité
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17 20602945635 & ) HHONCITO SOC 12/04/2025 valido
18 20602990878 CGC. CADI COLLUMANI S.R.L. 09/04/2025 vilido
INVERSIONES PACTO C&M SOCIEDAD ANONIMA )
19 20603302223 - RADA - INVERSIONES PACTO C&M S.A.C. 09/04/2025 Vélido
TECNICAS DE INGENIERIA Y CONTRATOS S.A.C. - b
20 20603425104 TECNICAS DE ING 10/04/2025 Vilido
21 20604163952 CYM CYRELI CAYSURE S.R.L. 08/04/2025 Valido
22 20604212007 "CLEFAP S.R.L." 10/04/2025 Vslido
INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIEDAD
| 23 20604333181 ANONIMA CERRADA - INVERSIONES GENERALES 08/04/2025 valido
| IRCO C&S S.A.C.
| 24 20604833681 3SG CONSTRUCTORES S.A.C. 12/04/2025 valido
| 25 20604878081 PROLACE S.A.C. 05/04/2025 Valido
| 26 20605496220 ARMY CONSTRUCCIONES S.A.C. 12/04/2025 Valido
| TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION
| 27 20606301805 SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 11/04/2025 valido
LIMITADA-TAWA DESIGN S
CONSULTORES E INVERSIONES PUMITA SOCIEDAD Pl
28 20606456531 S0 SULTORES B INV 08/04/2025 valido
CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOL & JVP
29 20607152188 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 08/04/2025 Valido
LIMITADA
CONSTRUCTORA JHON ALEX SOCIEDAD COMERCIAL a4
30 20607512184 SONFRUCEORA JHON ALEX SOCT 12/04/2025 valido
EDMAR & FYAL INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL .
31, 20607689211 cotiA i Se VAL TNCENIERS EMP 07/04/2025 Vilido
32 20608231685 CRG INGENIEROS E.IR.L. 11/04/2025 Vélido
CONTRATISTAS PATRON SANTIAGO SOCIEDAD e
33 20608662236 U TRATISTAS PAT 12/04/2025 valido
HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA =
34 20609276437 1y IVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 05/04/2025 Valido
MIRCO INGENIEROS CONSULTORES Y
35 20609292149 CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA 08/04/2025 Valido
CERRADA
36 20609321858 CONSULTORIA INGENIEROS FECH E.LR.L. 13/04/2025 valido
CONTRATISTAS GENERALES CORPORACION il
37 206093803585, yADOR S & S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 09/04/2025 Valido
SERVICIOS DE CONSTRUCCION CAHUANA EMPRESA =
38 20610567569 1\ 1VIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 07/04/2025 Valido
EMPRESA CONSTRUCTORA URKASUR SOCIEDAD e
39 20610935789 ;N ERESA CONSTRUS 11/04/2025 Valido
40 20612156175 KILLPA C & X E.LR.L. 07/04/2025 Vélido
INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES RAMCES -,
41 20612161233 (TESIONES ¥ SERVICIOS GE 08/04/2025 Valido
42 20613707370 ARKITERRA DISERO Y CONSTRUCCION E.LR.L. 09/04/2025 valido
43 20613818066 INVERSIONES TRES CRUCES DE ORO S.A.C. 08/04/2025 Valido
44 20614026198 VIAS DEL SUR E.LR.L. 07/04/2025 No vélido

SEGUNDO: De igual forma se verifico en el sistema electrénico del SEACE la presentacién de ofertas de
los siguientes postores:

P

20604878081 PROLACE S.A.C.

20602943641 CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL D
20490446746 pESPONSABILIDAD LIMITADA - APU MARCASUNAY S.R.L.
205641121613 & D CONSULTORES E.L.R.L.
20612156175 KILLPA C & K E.LR.L.

CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
20407152188 1NDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LT

RESA

14/04/2025

Valido
14/04/2025 Valido
14/04/2025 Valido

14/04/2025
14/04/3025 |
14/7&/ o;; valido |

Valido
Valido

JRCH
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Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA Ing. RONAL DES CONSA
Presidente del comité Primer ro del comité

C.P.C. EVER JAIME TUERO FLOREZ
iembro del comité
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A CERRADA
20604333181 INVERSIONES GENERALES IRCO C8S SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - INVERSIONES GENERALES IRCO C&S S.A.C.

MIRCO INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS
20609292149 GenNERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

INVERSIONES PACTO C&M SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
20603302223 1\ yERSIONES PACTO C&M S.A.C.

20601157242 A&V SOCLLACCASA E.LR.L.

CONTRATISTAS GENERALES CORPORACION SALVADOR S & S
20609380358 o0, c1EDAD ANONIMA CERRADA

20602990878 CGC. CADI COLLUMANI S.R.L.
20600078438 ;(:AI::CRAICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - PCP RAICES

20613707370 CONSORCIO HUMANTAY

TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD
20606301805 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-TAWA
DESIGN S
CONSULTORA & CONSTRUCTORA SETCOM CONTRATISTAS
20490952102 GENERALES SOCTEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITA
20608662236 g(E):;'ARQ;ISTAS PATRON SANTIAGO SOCIEDAD ANONIMA

20605496220 ARMY CONSTRUCCIONES S.A.C.
20602113435 LUNAC INGENIEROS CONSULTORES S.A.C.

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025

14/04/2025
14/04/2025
1470472025

pl'! Sl Estado

Valido
Valido
Valido

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

Valido

t
Valido 2
valido |

Valido _}

TERCEROQ: el Comité de Seleccién realizo la verificacién de la documentacién de presentacion obligatoria
teniendo el siguiente resultado
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SERE SR i
. B % | 558 2 3
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"‘-'; '.ai o1 Sag g r: 2
PROLACE S.A.C. St Sl S| Sl | St | N/C Si
CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA sl s S| st |si| nse S|
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
APU  MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE D 5| si st N/C S
RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU MARCASUNAY S.R.L.
J & D CONSULTORES E.I.R.L. St | Si Sl St | S| N/C St
KILLPA C & K E.I.R.L. St st S| St | St | N/C Sl
CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOL & JVP EMPRESA st < st |si| nje 5
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONSULTORES E INVERSIONES PUMITA SOCIEDAD
ANONIM A CERRADA St ”}5' St S| SH] N/C St
INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIED -
ANONIMA CERRADA - INVERSIONES GENERALES IRCO /3{ /m s SLA N/C St
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“BENEMERITA CIUDAD Y PROVINCIA ARQUEOLOGICA DEL PERU”
COMITE DE SELECCION

MIRCO INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS

| GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA SLf sk st stfst)Ne sl

[

| INVERSIONES PACTO C&M SOCIEDAD ANONIMA | ¢ | o | o | o || nic | s |

| CERRADA - INVERSIONES PACTO C&M S.A.C.

| ARV SOCLLACCASA E.LR.L. si| sl | st | st |s|NC| sl
CONTRATISTAS GENERALES CORPORACION SALVADORS | ¢, | ¢ | ¢ | & | s | njc | s
& S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CGC. CADI COLLUMANI S.R.L. st| st | st | st|si|nNc| s
PCP RAICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - PCPRAICES | ¢\ | ¢ | o | o |5 | njc | s
CONSORCIO HUMANTAY st| st | st | st|si| st | sl

TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION [ |
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD | S| | Si Sl Sl St | N/C | SI |
| LIMITADA-TAWA DESIGN S

CONSULTORA & CONSTRUCTORA SETCOM
| CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE | S} | S| Si | SI | N/C SI
RESPONSABILIDAD LIMITA

| CONTRATISTAS PATRON SANTIAGO SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA St sl S S | SH] N/C ! Si
ARMY CONSTRUCCIONES S.A.C. SI| st Sl St | SI| N/C | s
LUNAC INGENIEROS CONSULTORES S.A.C. S| si S| |’ St | St N/C St

CUARTO: Acto seguido el Comité de Seleccién, en merito a lo dispuesto en el Art. 74 del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado procede a la Evaluacién de las Ofertas, cuyo detalle se muestra en
el siguiente cuadro:

POSTORES EN DETERMINACION DE MONTO prEcio | PROVIN. MYPE PUNTAJE
PUNTAJE OFERTADO COLINDANTE | 5% TOTAL
PROLACE S.A.C. S/.44,352.00 100 10.00 5.00 115.00
CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA =i

CORDILLERA ANDINA SOCIEDAD

| COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD | 3435200 100 10.00 5.00 115.00

| LIMITADA | ] |
APU  MARCASUNAY  SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD | s/.44,352.00 100 10.00 5.00 115.00
LIMITADA - APU MARCASUNAY S.R.L. .

| 3 & D CONSULTORES E.L.R.L. S/.44,352.00 100 10.00 5.00 115.00

| KILLPAC & K E.I.R.L. $/.44,352.00 100 10.00 5.00 115.00

| CONSTRUCTORES Y CONSULTORES | -

SOL & JVP EMPRESA INDIVIDUAL DE S/.44,352.00 100 10.00 5.00 115.00
RESPONSABILIDAD LIMITADA ] . N |
CONSULTORES E INVERSIONES |

I

PUMITA SOCIEDAD ANONIM A | 5/.4435200 | 100 0.00 5.00 105.00

CERRADA

INVERSIONES GENERALES IRCO C&S .
| SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - | )
| INVERSTIONES GENERALES IRCO Ca&s | /4435200 /@ 10.00 .00 o.00

S.A.C. ) 3 :

/'.
/"‘
/ / i
Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA Ing. RONAL PAREDES CONSA C.P.C. EVEX JAIME TUERO FLOREZ

Presidente del comité Prifger Miembro del comité Se o Miembro del comité



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE URUBAMBA

“BENEMERITA CIUDAD Y PROVINCIA ARQUEOLOGICA DEL PERU"
COMITE DE SELECCION

["MIRCO INGENIEROS CONSULTORES Y =7
CONTRATISTAS GENERALES S/. 44,352.00 100 10.00 5.00 115.00
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
INVERSIONES PACTO C&M SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - INVERSIONES | $/.44,352.00 100 10.00 5.00 115.00
PACTO C&M S.A.C.

ARV SOCLLACCASA E.LR.L. §/. 44,352.00 100 10.00 5.00 115.00
CONTRATISTAS GENERALES

CORPORACION SALVADOR S & S | S/.44352.00 100 10.00 5.00 115.00
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CGC. CADI COLLUMANI S.R.L. $/. 54,352.00 100 10.00 5.00 115.00
PCP RAICES SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA - PCP RAICES S.A.C. S/. 44,352.00 100 10.00 5.00 115.00
CONSORCIO HUMANTAY $/. 44,352.00 100 10.00 5.00 115.00
TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y

CONSTRUCCION SOCIEDAD

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD | /- %-352.00 100 000 =400 11500 o

LIMITADA-TAWA DESIGN S
CONSULTORA & CONSTRUCTORA
SETCOM CONTRATISTAS GENERALES
SOCIEDAD COMERCIAL DE S/. 44,352.00 100 10.00 5.00 115.00
RESPONSABILIDAD LIMITA
CONTRATISTAS PATRON SANTIAGO

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA _ S/. 44,352.00 100 00.00 5.00 B 105.00
ARMY CONSTRUCCIONES S.A.C. S/.4435200 | 100 10.00 5.00 115.00
;UAN:C INGENIEROS CONSULTORES 5/.44,352.00 100 10.00 5.00 115.00

QUINTO: el comite de seleccién procedié a realizar el sorteo electrénico en la plataforma del SEACE el
que determino el orden de prelacién de la siguiente manera:

Enfidad Convocanfe :  MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE URUBAMBA Objeto de Ja Contratacién :  Servicie
Nomernciaturs © AS-SM-2-2025-MPLICS-1 Nro. Convocatoria 1
Descripeibndel Objeto . MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMING VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMOS: EMP CU-111 (CRUZ PATA) - EMP PE-28F(CHANCADORA)
Datos del item y sorten

dmero item 1 Facha: 14052025 Hora : 1224 PM
Pescripcidn ltam MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO VECINAL NO Usuasio que sctualizd :  EVER JAME TUERQ FLOREZ

Uﬂadodelmmtadodammnpﬂs :

20612156175 uﬁicsxenm - 1
20605406220 ARMY CONSTRUCGIONES SAC. 8 B 2
20601152188 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOL & JVP EMPRESA INGIVIDUAL DE s 8t 3
20606301905 TAWA DESIGN ARDUITECTURA Y CONSTRYCCION SOCIEDAD CORMERCIAL DE S8 8 4
20602113435 LUNAC NGENEROS CONSULTORES SAC. 8 L] 5
20803302223 INVERSIONES PACTO CAM SOCIEDAD ANORIMA CERRATIA - NVERSIONES £ S &
20601380358 CONTRATISTAS GENERALES CORPORACION SALVADOR § & S SOCIEDAD B 8 b4
209292049 MIRCO INGEMIERDS CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES SOCEDAD 8 St B
2080200087 EGC. CADI COLLUMANI S.RL. S 8t )]
20604333181 INVERSIONES GENERALES IRCO CES SOUEDAD ANONIMA CERRADA - $t S 0
2060TV5T 237 ABVEDCILLACCASAETRL St 8! 3]
20400448748 APU MARCASUNAY SOCIEDAD OOMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 8t 8t iz
20800078438 PLP RAICES SOCIEDAD ARONIMA CERRADA - PCP RAICES SAC k= 5t 13
20604578083 PROLACESAC. & St 14
20584112151 45 D CONSULTORES £1RL. g &t 1%
20613707310 CONSORCID MUMANTAY s 8l 1%
20490052102 CONSILTORA & CONSTRUCTORA SETCOM CONTRATISTAS GENERALES £ S ir
20802043641 CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA SOCIEDAD COMERCIAL S b i8
20606456831 CONSULTORES £ INVERSIDNES PUKITA SOCIEDAD ANONIM A CERRADA s 8 18
20608062236 CONTRATISTAS PATROR SANTIAGO SOCIEHAD ANONIMA CERRADA Si N 20
SEXTO: De acuerdo al Art. 75 del Reglamento Numerales 75. 5 2, el comité de seleccidn proced ioa

detallado a continuacion:

=

Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA Ing. RONAL PHREDES CONSA
Presidente del comité Primer ro del comité

E TUERO FLOREZ
bro del comité
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COMITE DE SELECCION
i 4.9 REQUISITOS DE CALIEICACION il
CAPLEGAL EQUIPA, EXPER: CEXP.ELLA OBSERVAC | RESULTAD
|- ESTRATEGICO | PERSONAL | ESPECIALIDAD 1oN OSDELA
1 EIIL;PLA c&K CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA CALIFICADA
ARMY O
2 CONSTRUCCIONES CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE st ADMITIDA
i $.A.C. ) e
CONSTRUCTORES Y
CONSULTORES SOL
- & JVP EMPRESA NO
3 INDIVIDUAL DE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE St ADMITIDA
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
TAWA DESIGN
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SOCIEDAD
4 COMERCIAL DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NINGUNA CALIFICADA
RESPONSABILIDAD
LIMITADA-TAWA
DESIGN S
OBSERVACION:

La oferta del postor ARMY CONSTRUCCIONES S.A.C. no acredita ef equipamiento estratégico al no acreditar
contar con lo solicitado por el area usuaria con referencia a herramientas, camion volquete, materiales y equipos
personales motivo por el cual de descalifica su oferta.

La oferta del postor CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOL & JVP EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA no acredita el equipamiento estratégico al no acreditar contar con lo solicitado por
el area usuaria con referenciaa camion volquete, motivo por el cual de descalifica su oferta.

SETIMO: OTORGAMIENTO DE BUENA PRO. Por lo expuesto el comité de seleccion por UNANIMIDAD otorga la
Buena Pro a la empresa KILLPA C & K E.LR.L. con RUC 20612156175, por un monto adjudicado de S/, 44,352.00
(Cuarenta y Cuatro Mil Trescientos Cincuenta y Dos con 00/100) incluido los impuestos de ley; asimismo se
dispone su publicacion en el Portal del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado.

Sin observaciones firman los miembros del comité en sefial de conformidad siendo las 12:48 horas del
14 de mayo del 2025.

- \ /U:{l L,EQ____E

Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA Ing. RONAL PAREDES CONSA C.P.C. EV ME TUERO FLOREZ
Presidénte del comité Prinjer Mierfibro del comité iembro del comité
/
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